INSTITUTO FEDERAL

PARANÁ

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

1

PE 020/2013      Processo: 23411.001610/2013-17
Central de Compras e Licitações – CECOM

ANEXO II DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA COM A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) 020/2013 – IFPR

A empresa ____________________________________________________.

Declara para os devidos fins, que:

a) recebeu a Ata de Registros de Preços do Pregão Eletrônico nº 020/2013 do IFPR,

contendo XXX páginas (incluindo Ata e anexos) e;

b) concorda com todos os termos da referida Ata e Anexo I (preços registrados);

c) Assume o compromisso de receber as Autorizações de Fornecimento e Empenhos

pelo e-mail institucional (e-mail da empresa @........), concordando que não sendo

confirmado o recebimento do e-mail, o IFPR considerará como recebido, iniciando a

contagem do prazo de entrega.

d) Assume o compromisso de avisar o IFPR quando houver mudança de e-mail.

Curitiba, ___ de _______________ de 2013.

_____________________________________

(assinatura e identificação do REPRESENTANTE LEGAL)

 Carimbo da Empresa